tare B.Mattheipoſueritpromiciente, ci ſiaem ipſ Domino Archiepiſcopo pre

bentes, vt omnia velut ipſum preceptum iam diffo lohanni Notario/cribere ipſi

Comes, & Comitiſſa iuſſent, et ſpecialiter ipſis Iobanui, ci Vrſo mandaſſent, ve

ipſum preceptum ab illorum parte adasceretur, et ſuper eodem Sacroatari, vt

difum eſºponeretur Poſtea vero ipſe Dominus Archiepiſcopus pro benedettiane ,

dedit ipſi Iohanni Piper, c Vrſo pro parte predictorum Comitis, c comitiſſe

trecentosſexaginta ſolidos tarenorum monete huius Ciuitatis, c tali tertibi

Alfano Notario quea interfaſti ſcribere precipimus.i Ego qui ſupra Iahannes

Judex.i Ego qui ſopra Grimoaldus Iudex. i Signum manus predicti Glorioſi.

1 Sagnum manus prenarminati fly Guafery,i Signum manus prafati Bernardi,

COIaneanche queſt'altro. º è s - - --cº . .

- In Nomine Domini Dei eterni, et Saluatoris noſtri leſu Chriſti, anno ab In

carnatione etus milleſima nonageſimo e fauo, temperihus Domini noſtri Rogery

glorioſiſſimi Ducis, menſis Mady indit.6. Ego Robertus Dei gratia Comes Saler

ma Principatus fil qu.Gulielmi Comisisſieut mihi congruum eſ bona mea volun

tate per interuentum Gilea Comitiſedulecie coiugts mee, necnon pro amore Dei,

ci ſalute anime mee, et pro remedia peccatorum noſtrori predicti genitoris mei,

ſimiliter etiam pro ſaluatiane measet eruſdem coniugis nee,et pro remedio pecca

torum noſtrorum preſentibus ſubſcribendis teſtibus per hano cartulam concedo,

affero,dono,et remtéfa in Eccleſias ſemperq; Deigenitricis Maria, et B.Apoſt.et

Euangeliſta Matthai,que eſ Sedes Salernitani Archiepiſcopatus, cui etiam Do,

minus Alfanus ſecundus Archiepiſcopus eſt totam, ct integram Terram, que di

situr de Ruopetruſo, qualiter devnapart.vadit per media Vallonem,quoddici

tur Riuuspetruſus,et aſcendit vſqiadillam locum vbiaqua, qua dicituraciae in

ipſo Vallone coniungitur,et ab inde aſcendit rectè, vſq; advndatam Montis, qua

eſt in Caſtello, quoddicitur de Comite in ſpatio quadragintapericarum terre, et

vt in ipſo Monte,ei in alis terris preaicius Archiepiſcopus,et ſucceſſores,neque ,

Caſtellum,neq; Donos,aut calinas quandoq faciantsſed tamen omni teporep ſcua

ibt habeant,et ſºgna incidant,et ex alta parte vadtt per caput Serra, vſq;ad mu

ricem,qua de negotiante dicitur,etab ipſo murice reci è vadtt,et coniungit in via

de loco vbi dicitur Scalicelle,etah eo loeavadis,et coniungit in Serrone,quod di

citur Curcio,et deindetterii vadit per capo Serre,que dicitar de Litta, et coiigit

in capite vallis,qua dicitur predicti Philippi, et deſcendit per ipſam Serra, ſq;

in Vallem mediam de applta, e per mediam ipſam Vallem deſcendit vſq; aderi

ptam,que dicitur de Buccula,et ab inde deſcendit perfnem Terrae S. Nicolai,v/q ;

ad medium Flumen,quod dicitur Nigrum,qualiter decurrutperfinº ſupraſcripti

Archiepiſcºpi; Inſuper offero, et remitto in eodem Archtep. Ecclesias, Georgy,

ibiqpropinquam cum Terris,et Saluts,paſeutset aquus,et vineis,et cum omnibus

ad pſam Eccleſiam pertinentibus, qualiter à Paſtore pſius Eccleſie, qui nunc ei

preeſi tenetur, et poſſiaetur, et dominatur, etper vnum diem, et vnam néfem

cum vice de vºys, etpertinentysſus. Pariter etiam concedtmas, et offerimus in 2

eodem Archiepiſcopi homines cenſiles noſtros v3. Alouienum, ct ambas nepotes

ſuos,Montanum, et Leonem, et Rodoaldum cumflysſus, et Leonem quod dicitur

Murrilum cum vxortbus, et liberis eorum cum omnibusſtabilihus, et mobilibus

rebus illis pertinentibus, et io omnibus rebus ſtabilibus quas habene, etpoſſident

bº

il
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º
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Andrea,et Papa Theodori, et Petri de Aurilia, ea ratione vtomnia queſuperius

dicta ſunt,ſemper ſint Iuris,et ditionis ipſius Archiepiſcopi,et prefatus Dominus

Archiepiſcopus, eiuſquſucceſſores, et pars ipſius Archiepiſcopi licentiam habeane

de eis facere, quod voluerint, et perbonam voluntatem noſtram, et conuenienti

promitto,et obligo me, meoſq;ſucceſſores, et heredes,cuncta qualiterſuperius ſeri

pta ſunt ſemper ipſ Domino Archiepiſcopo, eiuſq;ſucceſſoribus, i parti ipſius Ar

chiepiſcopi defendere ab omnibus hominibus, di cum partes ipſius Archiepiſcopi

voluerint potestatem habeant,perſe ea defendere, qualiter voluerint, & neq;

nobis, noſtrisq;ſucceſſoribus,ſeu haredibus,neq;abalys quibuslibet hominibus ali

quam moleſtiam, ſeu requiſitionem, c his qua ſuperius iam dito Archiepiſcopo

concedimus, offerimus, donamus, c remittumus ipſe Dominus Archiepiſcopus,

eiusq:ſucceſſores, ſempartes ipſius Archtepiſcopipattantur,ſed in perpetuum ea -

amnia ſecuritèr habeant,poſſiaeant,6 diſponant,6 omnia ex eisfaciant,que vo

luerint. 2aod ſi quis fortè temerario auſu harum noſtrarum conceſſioni, e obla

sionum,ſeu donationum,6 remiſſionam violatorextiterii,ſiue in toto,ſiue inpar

te,& aliquam contrarietatem,ſeu oppreſſionem,vtſupra ſcriptum fuit fecerit,ſit

ſub maledittione B ſemper Virginis Dei Genitricis Maria, ci B. Matthei Apoſt.

et Euang.et omnium SS. Dei, di earum auctoritate ſit anathematis,vinculo obli

gatus,et à Regno Dei alienatus, attici Diabulo, atq, eius Miniſtris in eterno in